образец
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИКО-СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.И. ЕВДОКИМОВА»

Кафедра  ____________________________________
(наименование кафедры)
г. Москва, ул. _____________________________________________
(адрес, телефон, e-mail)

	Председателю ученого совета
ФГБОУ ВО МГМСУ
им. А.И. Евдокимова
члену-корр. РАН, профессору
Янушевичу О.О.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
     Прошу Вас на ближайшем заседании ученого совета  Университета рассмотреть вопрос о присвоении ученого звания _______________________                                                                                                                                                                                    (профессор/доцент)
по научной специальности  __________________________________________                                                                                                                                (шифр, наименование научной специальности)
__________________________________________________________________                                                                                                                                                                              (Ф.И.О. соискателя)
_______________________________________________________________________________________________________ (должность, кафедра)
Соискатель ________________________ имеет стаж научно - педагогической            (Фамилия И.О.)
работы  _____  лет, из них по научной специальности  _____ лет.
     За последние ____ лет опубликовал(а)  ____ статей в рецензируемых научных журналах и _____ учебных изданий, которые используются в учебном процессе (ксерокопии научных статей и оригиналы учебных изданий прилагаются).

Заведующий кафедрой
_______________________________________                      ___________              (подпись, И.О. Фамилия)
(наименование кафедры)

P.S. Данные приводятся за 5 лет для соискателя ученого звания профессор, за 3 года – для соискателя ученого звания доцент.
Строки и подстрочные пояснения не печатать.